10 19 3 W
ZVMD组合式真空改进型有载分接开关
一、ZVMD型号说明
分接选择器基本接线图
分接开关最高电压（kV）
分接开关联结方式（Y结，Y结不标注）
分接开关最大额定通过电流（A）
分接开关相数（I、III）
真空分接开关型号
转换选择器：W表示正反调、G表示粗细调
中间位置数：有0、1和3三种
最大工作分接位置数
分接选择器每相圆周分布触头数
1.1型号表示方法
ZVMD有载分接开关根据其相数、最大额定电流、最高电压、分接选择器绝缘等级和联结方式的不同组合，
有多种型号规格。型号中各项参数含义说明如下：
分接选择器绝缘水平编号(B、C、D)
1.2型号中分接选择器基本接线图表示方法
根据变压器的调压范围和绕组的连接方式不同，分接选择器有多种不同的规格。分接选择器的规格由分接
选择器分布触头数、操作位置数、中间位置数和转换选择器组成。在基本接线图中。各项参数含义说明如下：
ZVMD III 600 Y - 126/C - 10193W R 电位电阻
项
1
分 类 特 征
最大额定通过电流（A）
2 额定频率（Hz） 50或60
3
4 最大额定级电压（V）
额定级容量（kVA）5
6
15
7 工作位置数
承受短路
能力(kA)
热稳定(3秒有效值)
动稳定（峰值）
工频试验电压(50Hz,1min)
额定电压
最高工作电压
冲击试验电压(1.2/50μs)
分接
开关
绝缘
水平
(kV)
8
35
40.5
85
200
66
72.5
140
350
110 150 220
126 170 252
230 325 460
550 750 1050
9
10
11
机械寿命
电气寿命
切换
开关
油室
工作压力
密封性能
超压保护
保护继电器 QJ4-25整定油速1.0m/s±10%
12
13
14
15
16 配用电动机构
排油量(L)
充油量(L)